
頁

執行日 令和 6年 5月 8日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24100030

件名
セルフ納付機購入

納入場所 吹田市役所低層棟１階会計室

納期限 令和 6年 6月30日

契約締結日 令和 6年 5月15日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000116601　グローリー（株）　近畿支店

¥5,904,000 落札

2
1001006551　シャープマーケティングジャパ

辞退
ン（株）

3
1001017322　（株）寺岡精工　関西第一支店

欠席
大阪営業所

4
1000647001　東芝テック（株）　関西支社

辞退

5
1000277101　（株）日興商会　大阪北支店

¥6,600,000

6

7

8

9

10

¥6,494,400 うち消費税相当額 ¥590,400

執行結果 落札

契約者
グローリー（株）　近畿支店　

予定価格 （税抜） ¥6,039,200

住所
大阪府大阪市中央区北浜１丁目６番１０号

契約金額 （税込）

令和 6年 5月 8日

（税抜） ¥5,904,000


